88-92
7 Aristakes Lastivertc’i, History, trc. Robert Gregory Bedrosian, New York 1985, s.
64-65; John Skylitzes, A Synopsis of Byzantine History, I - 811-1057, trc. John Wortley,
Cambridge University Press, New York 2011, s. 419-420; Azîmî, Ebû Abdullah
Muhammed b. Ali b. Muhammed b. Ahmed b. Nizâr (452/1060-1061), Târîh:
Selçuklular Dönemiyle İlgili Bölümler (H. 430-538 = 1038/39-1143/44), trc. Ali Sevim,
Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara 2006, s. 6; İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fî’t-Târîh, VIII,
s. 16; Turan, Selçuklular Tarihi ve Türk-İslâm Medeniyeti, s. 119-120; M. Fahrettin
Kırzıoğlu, Kars-Arpaçayı Boyları Eski Merkezi Anı Şehri Tarihi (1018 - 1236), San
Matbaası, Ankara 1982, s.

yapmaları için Balkanlar’daki Türklerden hem sürekli asker hem de

ücretli asker toplamaktaydı. Ayrıca Frank ve Norman kökenli

askerleri de ücretli olarak hizmete alan Bizans İmparatorluğu,

kurmuş olduğu Hristiyan ittifakı ve garnizon şehirlerine çok fazla

güvenmekteydi. Özellikle 441/1049-1050 yılındaki antlaşmanın

şartlarının yerine getirilmemesi üzerine 446/1054 yılında Doğu

Anadolu seferine çıkan Sultan Tuğrul Bey’in bu seferinden kuşatmış

olduğu Malazgirt’i mancınıkların yakılması nedeniyle fethede-

memesi ve çevreye gönderdiği birliklerden birinin Erzurum’un

kuzeyinde Franklar tarafından pusuya düşürülmesi üzerine kış